

**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ**  
w Wieluniu  
98-300 Wieluń, ul. Szpitalna 16  
**DOiZP**  
**ZAMÓWIENIA PUBLICZNE**  
tel. 438 406 802, fax 438 406 801

**WYKONAWCY**

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: **SPZOZ - OiZP/3 /38/380-382 / 07 / 2017.**

Nazwa zadania: **„Zakupy z dostawą materiałów eksploatacyjnych dla centralnej sterylizatorni SPZOZ w Wieluniu dla potrzeb roku 2017”**

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego do dnia 13-02-2017 r. zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia dla zamówienia nr 3:

Czy Zamawiający dopuści rękawy o gramaturze papieru 70g, z wytrzymałością zgrzewu 2,5N/15mm?

**ODPOWIEDŹ :**

**Zgodnie z SIWZ.**

---

#### **Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia**

##### **ZAMÓWIENIE nr 1**

Poz. 13 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji z pakietu i złożenie oferty na papier krepowany? Umożliwi to nam złożenie oferty, a ponadto pragniemy zauważyć, że aktualnie nasza oferta jest najbardziej konkurencyjna cenowo na rynku.

**ODPOWIEDŹ :**

Zamawiający wyrazi zgodę.

##### **ZAMÓWIENIE nr 3**

Poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych ze wskaźnikiem sterylizacji w parze wodnej, tlenku etylenu i formaldehydzie w których oznaczenie nr serii, rozmiaru, nr katalogowego umieszczone jest na papierze w obrębie zgrzewu poza przestrzenią pakowania o minimalnej wytrzymałości zgrzewu odpowiednio dla:

- szer. 50-120mm - powyżej 2N/15mm
- szer. 150-200mm - powyżej 2,1N/15mm
- szer. powyżej 210mm - powyżej 2,5N/15mm

co jest zgodne z obowiązującymi normami minimum 1,5N/15mm?

Proponowane przez nas rękawy spełniają wszystkie pozostałe wymagania siwz. Ponadto pragniemy zauważyć, że aktualnie nasza oferta jest najbardziej konkurencyjna cenowo na rynku.

**ODPOWIEDŹ :**

**Zgodnie z SIWZ.**

### Pytania dot. treści umowy

1. Czy bieg terminu dostawy określonego w § 2 ust. 1 ma przypadać w dni robocze czyli od poniedziałku do piątku?

ODPOWIEDŹ :

Bieg terminu dostawy określonego w § 2 ust. 1 ma przypadać w dni robocze czyli od poniedziałku do piątku.

2. Czy bieg terminu rozpatrzenia reklamacji określonego w § 2 ust. 5 ma przypadać w dni robocze czyli od poniedziałku do piątku?

ODPOWIEDŹ :

Bieg terminu rozpatrzenia reklamacji określonego w § 2 ust. 5 ma przypadać w dni robocze czyli od poniedziałku do piątku.

3. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający nie zgadza się .

- 
- Zamówienie 1 poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydziale wskazanej pozycji do oddzielnego pakietu? Zgoda na powyższe pozwoli na udział większej ilości oferentów, a co za tym idzie na uzyskanie przez Zamawiającego konkurencyjnych cenowo ofert

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający wyrazi zgodę.

- 
1. Dotyczy formularza cenowego Załącznik nr 1 – Zamówienie 3: Uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu, aby na każdym rękawie umieszczony był nr katalogowy oraz o dopuszczenie, aby numer ten znajdował się na każdym opakowaniu handlowym. Na każdym pojedynczym rękawie umieszczona jest informacja o rozmiarze rękawa, co w zupełności wystarcza na jego identyfikację

ODPOWIEDŹ :

Zgodnie z SIWZ.

2. Dotyczy formularza cenowego Załącznik nr 1 – Zamówienie 3: Uprzejmie prosimy o dopuszczenie rękawów o wytrzymałości zgrzewu 2,5 N/15 mm. Zgodnie z normą wartość ta powinna wynosić nie mniej niż 1,5 N/15 mm. Wartość wymagana przez Zamawiającego jest znacznie wyższa niż wartość ustalona przez normę w związku z czym wymóg Zamawiającego uniemożliwia złożenie ofert wielu Wykonawcom.

ODPOWIEDŹ :

Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

p.o. DYREKTORA  
SPZOZ w Wieluniu

dr n. med. Mateusz Grabowski

Kierownik Zamawiającego